
お客様各位 

 2021年 5月 13日 

                         

 

 

 

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36 

 

 

  白い恋人パーク 一部店舗臨時休業のお知らせ 

 

平素は白い恋人パークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当施設は、札幌市に「まん延防止等重点措置」が適用されたことを受け、接触機会の低減

を図るため、お客様と従業員の安全を考慮し、一部店舗を臨時休業することといたしまし

た。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し

上げます。 

皆さまのご健康を祈念するとともに、営業再開へ向けてスタッフ一同、努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、状況により営業時間等を変更する場合がございます。 

公式ホームページにて最新情報をご確認の上、ご利用くださいますようお願いいたします。 

※2021年 6月 1日（火）以降のお菓子作り体験に関するご予約は、承っております。 

ただし、状況によりやむを得ずご予約をキャンセルさせていただく場合がございます。 

 

■期間：2021年 5月 15日（土）～5月 31日（月）（予定） 

■営業店舗および営業時間 

 ・ショップ・ピカデリー    10：00～17：00 

 ・ショップ・キャンディラボ  10：00～17：00 

 ・フォトショップ・メメント  10：00～16：00（お引き渡しは 17：00まで） 

 ・カフェ・バトラーズワーフ  10：00～17：00（L.O.16：00） 

 ・スナックハウス・ブライトン 10：00～16：30 

 ・ローズガーデン       10：00～17：00 

  〔お問い合わせ〕  

白い恋人パーク 総合案内 

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１ 

 ＦＡＸ ０１１－６６２－８００９ 


